2021 年度 学生証裏シール送付願

 教務部教務課 学籍係 宛

 学生証裏シール（2021 年度）の郵送を下記の通りお願い申し上げます。

申請日：    年    月    日

学籍番号

フリガナ

氏名

生年月日 （平成/西暦）      年        月       日

連絡先 TEL         ―           ―

●提出前の確認事項（提出前に必ず確認してください。）

①上記記載事項に記入漏れがないか。 □
②返送料分の切手（404円）が同封されているか。 □
③下記の返送先住所に記入漏れがないか。 □
④本人確認書類（学生証の写し）が同封されているか。 □

《注意事項》
※1 記入漏れ等があった場合、上記連絡先に確認のお電話をいたしますので、必ずお出になら
れる方の電話番号をご記載ください。
※2 返送料分の切手（404 円）を過不足なく同封ください。同封がなかった場合、不足分を再
度お送りいただくことになり、大学到着までは学生証裏シールの発送はいたしません。
※3 通学定期を購入される場合、大学の承認印が必要となります。通学区間を確認する関係上、
承認印は大学窓口でのみ押印が可能となりますので、ご注意ください。
※4 今回の学生証裏シールの送付は、2021 年度分のみの対応となります。2022 年度分の対応
については、新型コロナウイルス感染症の収束状況を鑑み、決定いたします。

送付対応期限：2022 年 2月 28 日（月）まで
〒     -

                       様

※返送用封筒に貼付します。下の枠内に送り先を記入してください。